
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81806038A

2. Data e Regjistrimit 06/06/2018
3. Emri i Subjektit VIDEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Rruga Teodor Keko, Pallati 
Pelivani, Unaza e re 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetim me shumice dhe pakice.  Import, eksport te 

materialeve sanitare dhe detergjenteve si dhe cdo aktivitet i 
lejuar me ligj. Sherbime sanitare dhe te pastrimit te 
ambjenteve te brendshme dhe te jashtme per objekte, 
biznese. paisje, etj. Pervec veprimtarive te parashikuara me 
lart, ne veprimtarine sipermarrese te shoqerise do te hyje cdo 
veprimtari tjeter industrial, tregtare, financiare dhe qe do te 
konsiderohet nga ortaku e nevojshme dhe e pershtatshme per 
realizimin e objektit te shoqerise. Pershkrimi i objektit te 
shoqerise ka natyre indikuese dhe jo kufizuese. Per realzimin 
e qellimit te saj shoqeria mund te bashkepunoje me cdo 
person fizik apo juridik ne cdo menyre qe e gjykon te 
dobishme. Shoqeria ne cdo kohe mund te ripercaktoje 
objektin e saj, ta shtoje apo pakesoje ate, me vendim te 
asamblese se shoqerise.Sherbime lavanderie dhe pastrim 
kimik per shoqeri te ndryshme si hotele, spitale etj. Evadim i 
mbetjeve urbane. Dezinfektim dezinfektim deratezim. Ne 
pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje cdo veprimtari te 
nevojshme e te dobishme. te lejuar nga ligji per realizimin e 
objektit te aktivitetit te saj. Veprimtari ne fushen e 
sherbimeve si hoteleri,bare,restorante.etj te ngjashme. Agjent 
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per turizem individual dhe ne grupe, brenda dhe jashte 
vendit.si dhe sherbime konsulenca apo botime per turizmin 
.Agjent per shitje blereje dhe dhenie me qera per pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshmese si dhe ndertime per nevoja te 
vete shoqerise. lmport-exporte,si dhe cdo aktivitet tjeter me 
karakter tregtar te lejuar me ligj. 
Musa Basha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/03/2022                Deri: 23/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MusaBasha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VIDEL
E-Mail: videlshpk@gmail.com  
Telefon: 0674066611  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-808102-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-392859-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 2 datë 
30.10.2019 për miratimin e dhurimit të kuotave nga ortaku Fatos Deliu tek pranuesi i 
dhurimit z. Skënder Deliu. Kontratë dhurimi datë 30.10.2019.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("videlshpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Skënder Deliu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E741EA6-8C4D-430B-B3DE-4CFC577AE4C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D0DE112-C272-438F-B1EA-D4F88C1FC457
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eshte larguar ortaku:            ("Fatos Deliu")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-400184-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt. 07.11.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e Administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Skënder Deliu")                      Nga data 
"07/11/2019             Ne daten "07/11/2024
eshte larguar administratori:            ("Fatos Deliu")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-458066-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt. 24.01.2020, ku vendosi 
ndryshimin e numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("0672223555")          u be            ("0674066611")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-648048-01-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim per miratim te PF per destinimin e rezultatit 2020 Videl.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet e Pasqyrave Financiar 2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92A8060-3209-4175-8739-4D2D5B5749EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4002ECC8-7B32-4384-83A8-831FF501A973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7EB734-50E2-460F-8661-BE1B58809BB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E0480AE-61B0-4CCE-AEDD-8AFB5E354279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E0480AE-61B0-4CCE-AEDD-8AFB5E354279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE9ADEE-A952-4174-937D-B90841C1A226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE82EDC6-C2B6-449A-8CC7-DE64F8D02D82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F40DAF-AA0A-4EE9-B58D-47951931B0C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3027E4A1-24D0-4D77-8CB3-6126CA29D745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3027E4A1-24D0-4D77-8CB3-6126CA29D745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3DB0F6C-6881-47D4-BE58-F6A0E3003C01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5786992A-955D-43A0-A77A-766E8B9E5720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E7388E-B410-49BF-A750-B37CE46C5D28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA3946BF-1FCE-49BA-A497-82FF8FEA712F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8FA9082-E2CA-4DE9-8052-1FD6E8FC2D29


4

02/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-681378-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-851889-01-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim per miratim te PF per destinimin e rezultatit 2021 Videl.pdf
Pasqyrat Financiare 2021 Videl Web.pdf
Shenimesh Shpjeguese PF 2021 VIDEL.pdf

08/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-869259-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së shitjes, nr.780 rep., nr.251 kol., datë 
24.02.2022 ku eshte vendosur:- miratimi i shitjes se 100% të aksioneve nga ortaku Skënder 
Deliu, ne favor të Musa Basha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Musa Basha")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Skënder Deliu")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

24/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-881522-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.03.2022 per ndryshim  
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Musa Basha")                      Nga data "23/03/2022             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF2D7AB-31C7-4A0A-A0CB-07897E4596F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E68CC4D-814B-4493-94EB-479F7E8B5BB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E68CC4D-814B-4493-94EB-479F7E8B5BB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC2EB46-FBFC-478A-9BBA-BD5F70869967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F09AA0-308A-4E35-BF77-B3ACC8752FFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E1A385-5BFA-48FF-A2F1-7318EBE7B344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6D09F1B-682C-4147-96C8-D0838A31C543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C3E2EE-4C90-4B99-B930-3F3FF7DCB9A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1368CA5F-5F53-464A-AAD2-8645A90A8F4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C9984F0-048D-40A6-935E-B879365EBB03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C9984F0-048D-40A6-935E-B879365EBB03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59FA9D7-0395-40AE-9F6C-D1175D4C7CAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB9E47A-7895-435C-A29C-E5D118E2E5E7
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Ne daten "23/03/2027
eshte larguar administratori:            ("Skënder Deliu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 25/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D9DC9B8-6B9A-4C30-BCCC-9702D8B02A33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D71E9F-FE48-4F8A-B6FE-F1B9B5147764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D71E9F-FE48-4F8A-B6FE-F1B9B5147764

